

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
ALOKASI : Rp. 4.285.875.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.235.875.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.235.875.000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		21.540.000	
053	Lokasi : KAB. BREBES Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			21.540.000	P
G	PERJADIN KE KANWIL DAN KPPN			21.540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.118-T E G A L)			21.540.000	RM
	- Transport ke KPKNL [2 ORG x 2 KEG x 2 BLN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport ke Kanwil DJPB [2 ORG x 3 KEG x 3 BLN]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Transport Pengiriman SPM [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
	- Uang Harian ke Kanwil DJPB [2 ORG x 2 KEG x 3 BLN]	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	- Transport sosialisasi Laporan Keuangan [2 ORG x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Sosialisasi Aplikasi Satuan Kerja [2 ORG x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Rekonsiliasi SAIBA [2 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		4.214.335.000	
001	Lokasi : KAB. BREBES Gaji dan Tunjangan			3.169.809.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.169.809.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			1.354.996.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.177.005.000	1.177.005.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	97.532.000	97.532.000	
	- Tambahan Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	80.459.000	80.459.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			71.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	67.000	67.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Tambahan Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			106.867.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	95.920.000	95.920.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.721.000	7.721.000	
	- Tambahan Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	3.226.000	3.226.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			33.924.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	30.674.000	30.674.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.390.000	2.390.000	
	- Tambahan Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	860.000	860.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			36.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Tambahan Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			1.209.735.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
 ALOKASI : Rp. 4.285.875.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.102.155.000	1.102.155.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) [1 THN x 1 x 1 x 1 0]	1,00 THN	107.580.000	107.580.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			136.709.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS [1 THN x 1 x 1 x 1 0]	1,00 THN	118.221.000	118.221.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 THN	18.488.000	18.488.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			70.727.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS [1 THN x 1 x 1 x 1 0]	1,00 THN	70.727.000	70.727.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			207.280.000	RM
	- Belanja Uang Makan Golongan IV (4 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	1,00 THN	93.103.000	93.103.000	
	- Belanja Uang makan Golongan III (26 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	1,00 THN	98.000.000	98.000.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II (2 ORG x 22 HARI x 12 BLN)	1,00 THN	16.177.000	16.177.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			13.100.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	9.200.000	9.200.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	725.000	725.000	
	- Tambahan Belanja Tunjangan Umum PNS [1 THN]	1,00 THN	3.175.000	3.175.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.044.526.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			431.962.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.118-T E G A L)			359.003.000	RM
	- Pramubakti [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	1.800.000	257.400.000	
	- Satpam [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	33.400	400.000	
	- Biaya Fotokopi / Penjilidan	1,00 THN	4.003.500	4.003.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			33.542.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	33.542.000	33.542.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.118-T E G A L)			39.417.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	39.417.100	39.417.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			198.322.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.118-T E G A L)			80.625.000	RM
	- Tambahan Langganan Internet (BA.BUN)	1,00 THN	78.425.000	78.425.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.118-T E G A L)			4.200.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.118-T E G A L)			109.467.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	9.122.250	109.467.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.118-T E G A L)			2.300.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	191.667	2.300.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.118-T E G A L)			1.730.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
ALOKASI : Rp. 4.285.875.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	144.167	1.730.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			293.355.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.118-T E G A L)			108.421.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2.644,00 M2	40.250	106.421.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.830,00 M2	1.093	2.000.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			13.440.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	210,00 M2	64.000	13.440.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.118-T E G A L)			171.494.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	25.068.800	125.344.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	15,00 UNIT	2.400.000	36.000.000	
	- Komputer	10,00 UNIT	350.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8,00 UNIT	350.000	2.800.000	
	- Pemeliharaan Printer	6,00 UNIT	350.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan AC Split	5,00 UNIT	350.000	1.750.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			61.500.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.118-T E G A L)			47.400.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	650.000	23.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			14.100.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 24 ORG]	24,00 STEL	400.000	9.600.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 3 ORG]	3,00 STEL	300.000	900.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 12 ORG]	12,00 STEL	300.000	3.600.000	
<i>E</i>	<i>KOORDINASI</i>			4.907.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			4.907.000	RM
	- Bahan / Konsumsi Rapat [20 ORG x 5 KEG]	100,00 KEG	49.070	4.907.000	
<i>F</i>	<i>KONSULTASI</i>			54.480.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.118-T E G A L)			54.480.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	72,00 OK	400.000	28.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG x 12 BLN]	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	200.000	9.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
ALOKASI : Rp. 4.285.875.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			50.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			50.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		50.000.000	
052	Lokasi : KAB. BREBES Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			50.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.118-T E G A L)			50.000.000	RM
	- Pengadaan Laptop untuk Hakim	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
	- Pengadaan Laptop Hakim (BA.BUN)	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

brebes, 17 Desember 2019

SEKRETARIS

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
PENGADILAN NEGERI BREBES

Rr SARSANTI KARTIKA DEWI, SH

NIP. 197402261993032002